POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

ہفت روزہ قادیان ۱۳۵۱۶

جلد ۴۱

شمارہ ۲۵

ایڈیٹر:-
منیر احمد خاں
ناشرین:-
قریشی و فضل اللہ
محمد نسیم خان

شرح چندہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک سے:-
بڈریج ہوائی ڈاک:-
۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالرز
بڈریج بحری ڈاک:-
دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۹ جمادی الاول ۱۴۱۳ھ ۵ ربیع الثانی ۱۳۵۱ھ ۵ نومبر ۱۹۹۲ء

# امیر احمدیہ

بفضلہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ اربع الرایح ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام پر لکھے آفاکی صحت و سلامتی
درازی ہو، مقاصد عالیہ میں جہز انہ فائز المرامی
اور خصوصی حفاظت کے لئے دعائیں جاری
رکھیں۔